DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÃO DE REDES DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA UTILIZANDO O EPANET 2.0 de autoria de ANA ALICE
QUINTANS DE ARAUJO, AMANDA RAQUEL BEZERRA DE LIMA, SABRINA HOLANDA
OLIVEIRA, foi publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN 978-
65-86901-10-8 .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95603

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95603